АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
M OJ. АШ 4
О внесении изменения в приложение
к приказу департамента образования

услуг

от 28.12.2020 №920 «Об
муниципальных заданий
муниципальных
работ)
организациями,
департаменту
администрации

утверждении
на оказание
(выполнение

муниципальными
подведомственными

образования
города, на 2021

и плановый период 2022 и 2023 годов»

£6 у

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь постановлением администрации города
от 21.12.2015 №2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового
обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города
Нижневартовска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания" (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приложение 75 к приказу департамента образования

от 28.12.2020 №920 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными организациями,
подведомственными департаменту образования администрации города, на 2021
и плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложению к приказу.

Директор департамента И. В. Святченко

Приложение к приказу
департамента образования
администрации города
от________________№

Раздел 6
1. Наименование муниципальной услуги:
Реализация дополнительных общеразвивающих программ
(из общероссийских базовых перечней услуг или регионального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ))

2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:_____________

Код по общероссийскому
базовому перечню услуг
или региональному
перечню государственных
(муниципальных) услуг и
работ

ББ52

Уникальн
ый номер

реестровой
4

записи

Показатель,
характеризующий содержание

муниципальной услуги

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

Показатель,
характеризующий условия

(формы) оказания
муниципальной услуги

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

Показатель
качества муниципальной услуги

наименование
показателя

единица измерения

наименова
4

ние

код по

ОКЕИ

Значение показателя
качества муниципальной услуги

20__год
(очередной

финансовый
год)

20__год
(1-й год

планового
периода)

20__год
(2-й год

планового
периода)

Допустимые (вотмож.... г)
отклонения от
установленных

показателей кячссi на
(>

муниципальной услуш

в процентах в абсолюциях
поката I елях

10 11 12 13 14

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
Уникаль

ный
номер

реестров
ой

4
записи

Показатель,
характеризующий содержание

муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий

условия
(формы) оказания

муниципальной услуги

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

Размер платы
(цена, тариф)

Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных

показателей объема
муниципальной услуги

наимено
вание

показате
ля

единица
измерения

2021 год
(очередной
финансовы

й
год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

2021 год
(очередной
финансовы

й
год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

в процен 1 ах в а Сколки них
показа гелях

Содержание Содержание Содержание Условия Условия наимено
вание

код по
ОКЕИуслуги 1 у с л у г и  2 услуги 3 (Формы)

оказания
УСЛУГИ 1

(Формы)
оказания
услуги 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8042000.
99.0.ББ52
АЕ04000

не указано не указано технической Очная Количес
тво

человек
о-часов

Человек
о-часов

539 18700 18700 18700 5%

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления:
Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги: Постановление
администрации муниципального образования г. Нижневартовск от 12 октября 2016 г. N1489 "Об утверждении
Положения об организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных образовательных
организациях города Нижневартовска"
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:__________________________________

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

Общедоступные
информационные ресурсы

1

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона "Об
образовании" от 29.12.2012 №273-Ф3

по мере изменения данных

Раздел 7
1. Наименование муниципальной услуги:
Организация отдыха детей и молодежи
(из общероссийских базовых перечней услуг или регионального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ))
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

Код по общероссийскому
базовому перечню услуг
или региональному
перечню государственных
(муниципальных) услуг и
работ

А322

Уникальн
ын номер
реестрово

й
4

Показатель,
характеризующий содержание

муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий условия

(формы) оказания
муниципальной услуги

Показатель
качества муниципальной услуги

Значение показателя
качества муниципальной услуги

Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных

показателей качества

записи
наименование

показателя
единица измерения 20__год

(очередной
20__год
(1-й год

20__год
(2-й год

в процентах в абсолютных
показателях

наименова код по финансовый планового планового
(наименование

4
показателя)

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

4
ние

5
ОКЕИ

год) периода) периода)

Общедо ступные В соответствии со статьёй 29 Федерального закона "Об по мере изменения данных
информационные ресурсы образовании" от 29.12.2012 №273-Ф3

Раздел 8
1. Наименование муниципальной услуги:
Организация отдыха детей и молодежи
(из общероссийских базовых перечней услуг или регионального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ))

2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

Код по общероссийскому
базовому перечню услуг
или региональному
перечню государственных
(муниципальных) услуг и
работ

Уникальн
ый номер
реестрово

й
4

записи

Показатель,
характеризующий содержание

муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий условия

(формы) оказания
муниципальной услуги

Показатель
качества муниципальной услуги

Значение показателя
качества муниципальной услуги

Допустимые
ОТКЛ01
устано

показател

(возможные)
синя от
тленных
ей качества

6

наименование
показателя

единица измерения 20__год
(очередной

финансовый
год)

20__год
(1-й год

планового
периода)

20__год
(2-й год

планового
периода)

в процентах в абсолютных
ноказаз елях

наименова
4

ние

код по
5

ОКЕИ
(наименование

4
показателя)

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показателя)

(наименование
4

показатели)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю 11 12 13 14

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
Уникаль

ный
номер

реестров
ой

4
записи

Показатель,
характеризующий содержание

муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий

условия
(формы) оказания

муниципальной услуги

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

Размер платы
(цена, тариф)

Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных

показателей объема
муниципальной услуги

наимено
ванне

показате
ля

единица
измерения

2021 год
(очередной
финансовы

й
год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

2021 год
(очередной
финансовы

й
год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах в абсолютных
показателях

Содеожание Содеожание Содеожание Условия Условия наимено
вание

КОД п о

ОКЕИуслуги 1 услуги 2 УСЛУГИ 3 (Фоомы)
оказания
УСЛУГИ 1

Ifb O D M b l)

оказания
услуги 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

9207000.
99.0.А322
АА00.001

не указано не указано не указано В

каникулярн
ое время с

Количес
тво

человек

Человек 792 0 40 40 5%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
Уникаль

ный
номер

реестров
ой

4
записи

Показатель,
характеризующий содержание

муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий

условия
(формы) оказания

муниципальной услуги

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

Размер платы
(цена, тариф)

Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных

показателей объема
муниципальной услуги

наимено
вание

показате
ля

единица
измерения

2021 год
(очередной
финансовы

й
год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

2021 год
(очередной
финансовы

й
год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах в абсолютных
показателях

Содержание Содеожание Содеожание Условия Условия наимено
вание

код по
ОКЕИУСЛУГИ 1 у с л у г и  2 услуги 3 (формы)

оказания
УСЛУГИ 1

((Ьопмы)
оказания
услуги 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17

9207000.
99.0.А322
АА01001

не указано не указано не указано В

каникулярн
ое время с
дневным

пребывание
м

Количес
тво

человек

Человек 792 3 6 5 3 1 5 3 1 5

Число
человек
о-дней

___ с .___

Человек
о-день

5 4 0 6 8 6 5 6 6 1 5 6 6 1 5

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления:

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги: Постановление
администрации г. Нижневартовска от 30 июня 2017 г. № 969 "Об организации отдыха детей в каникулярное время в
лагерях, организованных муниципальными учреждениями города Нижневартовска"
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

дневным
пребывание

м
(палаточны

й лагерь)

Число
человек
о-дней

пребыва
ния

Человек
о-день

540 400 400

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления:
Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги: Постановление
администрации г. Нижневартовска от 30 июня 2017 г. № 969 "Об организации отдыха детей в каникулярное время в
лагерях, организованных муниципальными учреждениями города Нижневартовска"
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

Общедо ступные В соответствии со статьёй 29 Федерального закона "Об по мере изменения данных
информационные ресурсы образовании" от 29.12.2012 №273-Ф3